ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012

№ 207
Об отмене отдельных муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района
В связи с отказом Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в регистрации решения Думы Ханты-Мансийского района от 10.06.2011 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района» и решения Думы Ханты-Мансийского района от 10.06.2011 № 29 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района», руководствуясь статьей 36 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1.  Решение Думы Ханты-Мансийского района от 10.06.2011 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района»;
1.2.  Решение Думы Ханты-Мансийского района от 10.06.2011 № 29 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                    П.Н. Захаров

24.12.2012